OPTISYENLIK (NORMAL OGRETiIM) CEVRIMICi-ONLINE (Coktan segmeli, kisa cevapli veya agik uglu sorular) BUTUNLEME TAKViMi

25.Haz 26.Haz 29.Haz 30.Haz 01.Tem 02.Tem
1.Sinif 2. Sinif 1.5inif 2. Sinif 1.5inif 2. Sinif 1.S5inif 2. Sinif 1.5inif 2. Sinif 1.5inif 2. Sinif
KIMYA GOz Hastaliklari Kalite Yon. Sistemleri Optisyenlik Uyg. Ill
A.BAYTAK F. CIDEM Hasan Aydogdu Murat YASAR

OPT. PAK. PROG. UYG.

Optik Aletler Il

OPTISYENLIK UYGULAMARI | TiCARI BiLGI VE BELGELER MAGAZA YONETIMI OPTISYENLIKTE PAZARLAMA
A. TAS 0. OZER S. BARUT S. BARUT
TUKETICi HAK VE DAVRANISLARI | Tibbi Terminoloji GEOMETRIK OPTIK Il KONTAKT LENSLER
0. OZER S. KUCUK A. TAS A. TAS

M.S. KiRiSCi

NOT: SINAV SAATLERi 2 HAZIRANDAN SONRA ACIKLANACAKTIR. KIRMIZI RENKLI DOLGULU SINAVLAR ALTERNATIF BUTUNLEME SINAVLARIDIR. YANI iLK BUTUNLEME SINAVINA GIRMEYENLER ALTERNATIF SINAVA GIREBILIR. ODEVLERDE ALTERNATIF SINAV UYGULAMASI YOKTUR.

OPTIiSYENLIK (NORMAL OGRETiM) CEVRIMDISI (ODEVLENDIRME) BUTUNLEME TAKViMi

25.Haz

26.Haz

29.Haz

30.Haz

01.Tem

02.Tem

1.Sinif

2. Sinif

1.Sinif

2. Sinif

1.Sinif

2. Sinif

1.5inif

2. Sinif

1.Sinif

2. Sinif

1.Sinif

2. Sinif

MESLEK ETIGi

M. SELIMOGLU

iletisim Becerileri

M. SELIMOGLU




